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AROMOLOGY

ALLERGEN DECLARATION

AROMOLOGY TRADING LLC

Address: G15 Union Coop Mall, Nadd Al Hamar, Dubai, UAE
Telephone: +971 505197601

Website: www.aromology.com

PRODUCT IDENTIFICATION

Parameter Details

Product Name Natural cis-3-Hexenyl Butyrate

Product Code / SKU 340200

CAS Number 16491-36-4

FEMA No. 3402

Product Type Natural flavour & fragrance ingredient
Intended Use Perfumery and fragrance compounding

ALLERGEN INFORMATION — ALBA LIST
According to the ALBA list, the following ingredients with allergenic potential are ABSENT in the above-mentioned product:

No. Allergen Status

1 Cow’s milk protein Absent
2 lactose Absent
3 Chicken’s egg Absent
4 Soy protein Absent
5 Soyoil Absent
6 Gluten Absent
7 Wheat Absent
8 Rye Absent
9 Beef Absent
10 Pork Absent
11 Chicken Absent
12 Fish Absent
13 Shellfish & crustaceans Absent
14 Maize Absent
15 Cocoa Absent
16 Yeast Absent
17 Legumes / pulses Absent
18 Nuts Absent
19 Nutoll Absent
20 Peanuts Absent
21 Peanut oil Absent
22 Sesame Absent
23 Sesame oil Absent
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No. Allergen Status
24 Glutamate Absent
25 Sulfites (E220-E227) Absent
26 Benzoic acid & parabens (E210-E219) Absent
27 AZO dyes Absent
28 Tartrazine (E102) Absent
29 Cinnamon Absent
30 Vanillin Absent
31 Coriander Absent
32 Celery Absent
33 Umbelliferae Absent
34 Carrots Absent
35 Lupin & products thereof Absent
36 Mustard Absent
37 Peru balsam Absent
38 Others Absent

ALLERGEN INFORMATION — EC LABELLING (EU REGULATION)
According to EC allergen labelling requirements, the following allergens are ABSENT:

No. Allergen Category Status
1 Gluten-containing cereals Absent
2 Crustaceans Absent
3  Eggs Absent
4  Fish Absent
5 Peanuts Absent
6 Soybeans Absent
7 Milk (including lactose) Absent
8 Tree nuts Absent
9 Celery Absent
10 Mustard Absent
11 Sesame seeds Absent
12 Sulphur dioxide & sulphites (>10 mg/kg or mg/L as SO,) Absent
13 Molluscs Absent
14 Others Absent
DECLARATION

To the best of our knowledge and based on supplier information, the above-mentioned product does not contain any allergens
as defined under the ALBA list or EU allergen labelling regulations.
The information contained herein is accurate and complete at the time of issuance.

Issued by: Aromology Trading LLC
Document Type: Allergen Certificate / Allergen Declaration
Signature: Not required (computer-generated document)



